GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DO ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 08/2016 - PRONATEC/SEED/AP

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE NÃO VÍNCULO EMPREGATÍCIO

(BOLSISTA_____________________________________________)
(Municípios: MACAPÁ, SANTANA E PORTO GRANDE)

Eu_________________________________________________________,portador(a) da RG.

n. _____________ e CPF.: n. _________________________________nos termos que regem o Edital

n. 08/2016 – PSS/PRONATEC – na função de

bolsista____________________________________________________________________, declaro

para os devidos fins que não exerço cargo comissionado e também não possuo vínculo empregatício

com empresas privadas e com o poder público federal, estadual ou municipal.

Por ser verdade declaro e assino.

Macapá/AP, _________/______/_________.

_______________________________________
Assinatura do Declarante